
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 

 
Piazza della Libertà n. 1 - CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.37 

 
OGGETTO: CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE MUSIKA’ 
 
 
L’anno duemilaventitre, addì diciassette, del mese di marzo, alle ore 15:30 nella sala delle adunanze, 
regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

VENTRE MARCO 

PASCAL SERENELLA 

PELLITTA CRISTINA 

Sindaco 

Assessore 

Vice Sindaco 

SI 

SI 

SI 

  Totale Presenti: 3 

  Totale Assenti: 0 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale DOTT. MATINA EMANUELE quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor VENTRE MARCO nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato 
 
 

 
  



OGGETTO: Assegnazione contributo al Gruppo Vocale Musikà per la partecipazione alla 
manifestazione “La scatola magica” a Malta. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
VISTA l’istanza di contributo (prot. n. 2084 del 17/3/2023) presentata dal Gruppo Vocale 
Musikà, per la partecipazione alla manifestazione “La scatola magica” organizzata dall’Istituto 
Italiano di Cultura di Malta;  
 
DATO ATTO che sulla proposta di deliberazione è stato acquisito il parere favorevole di cui 

all’articolo 49 TUEL espresso dal:  

- Responsabile del Servizio Tecnico in ordine alla regolarità tecnica 

- Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile;  

 
VISTO il Regolamento per la concessione dei contributi e del patrocinio approvato dal 
Consiglio Comunale con atto n.  25 del 29.7.2015; 
 
DATO ATTO che nel corso del procedimento non sono state comunicate situazioni di conflitto 
d’interesse da quanti hanno curato l’istruttoria e/o espresso pareri, per la valutazione 
sull’eventuale necessità di astensione ex art. 6 bis della L. 241/1990 
 
CONSIDERATA pertanto la necessità di assegnare al Gruppo Vocale Musikà un contributo di € 
500,00 per coprire parte delle spese previste; 
 

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

- di richiamare la premessa quale parte integrante; 
 

- di assegnare al Gruppo Vocale Musikà la somma di € 500,00 come contributo per la 
partecipazione alla manifestazione “La scatola magica” a Malta; 
 

- di dare atto che il contributo trova copertura sul bilancio 2023 al codice di bilancio 
05.02.104  (cap. 1590);  
 

- di incaricare il Responsabile del servizio amministrativo a provvedere all’impegno di 
spesa e all’erogazione del contributo con propria determinazione. 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

IL PRESIDENTE 
 VENTRE MARCO 

 
         ____________________________ 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DOTT. MATINA EMANUELE 

 
______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


